
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

28 апреля 2016 года      № 126                                                                  г.Армавир 

 

 
Об утверждении Порядка опубликования в средствах массовой информации 

и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
информации о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального 

образования город Армавир 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 
к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
Краснодарского края и органов местного самоуправления в Краснодарском крае», 
на основании части 5 статьи 53 Устава муниципального образования город 
Армавир, статьи 20 Положения о контрольно-счетной палате муниципального 
образования город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской 
Думы от 27 декабря 2011 года № 280, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок опубликования в средствах массовой информации и 
размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
информации о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город Армавир (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева). 

3. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе 
«официальное опубликование решений». 
 4. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об 
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


